UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  10/TB –DTNT Ba Tơ, ngày 13 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ gốc và xác nhận nhập học tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-GDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Phòng

GD&ĐT huyện Ba Tơ về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào

lớp 6, Trường Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở huyện Ba Tơ năm học

2025-2026.

Trường PTDTNT THCS huyện Ba Tơ thông báo cho học sinh trúng tuyển

vào lớp 6 năm học 2025-2026 đến trường nộp hồ sơ gốc và xác nhận nhập học:

I. Danh sách học sinh trúng tuyển.

Theo Quyết định số 182/QĐ-GDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Phòng

GD&ĐT huyện Ba Tơ về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào

lớp 6, Trường Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở huyện Ba Tơ năm học

2025-2026. (Có danh sách kèm theo).

II. Học sinh nộp hồ sơ gốc để xác nhận nhập học.

- Học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển nộp hồ sơ gốc để nhà trường

kiểm tra, đối chiếu và xác nhận nhập học.

- Thành phần hồ sơ: (Học sinh mua một bì đựng hồ sơ ở ngoài nhà sách

hoặc tiệm photocopy, ghi đầy đủ thông tin ngoài bì hồ sơ)

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

+ Căn cứ hợp pháp để xác nhận thông tin về cư trú (có xác nhận bản thân

và cha hoặc mẹ hoặc người giám hộ thường trú từ 36 tháng liên tục trở lên tính

đến ngày nộp hồ sơ tuyển sinh);

+ Học bạ cấp tiểu học;

+ Giấy xác nhận hộ nghèo, cận nghèo (nếu có);

+ Bản photo căn cước công dân (căn cước) của học sinh và cha hoặc mẹ

(người giám hộ) để làm thủ tục mở tài khoản ngân hàng cho học sinh.

+ Ảnh thẻ 3x4 (4 ảnh).

- Thời gian: Từ ngày 17 - 19/6/2025, buổi sáng bắt đầu 7 giờ 30 phút  đến

11 giờ 00 phút, buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Phòng Văn thư,  Trường PTDTNT THCS huyện Ba Tơ.

* Lưu ý: Người đến nộp hồ sơ là cha hoặc mẹ (người giám hộ) cùng học

sinh trúng tuyển để làm thủ tục giấy tờ mở tài khoản ngân hàng và đo đồng

phục cho học sinh.

Trên đây là thông báo nộp nộp hồ sơ gốc và xác nhận nhập học tuyển sinh

vào lớp 6 năm học 2025-2026 của Trường PTDTNT THCS huyện Ba Tơ.

Nơi nhận:                           HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã;

- Website, nhóm Zalo (thông báo);

- Lưu VT.

                                                                                                         Nguyễn Mậu Hải

		2025-06-13T16:56:30+0700

		VÕ THỊ CẨM VÂN
	2025-06-13T17:00:20+0700
	Signer's office
	VÕ THỊ CẨM VÂN
	Signing document